— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2024〕59 号

四川省教育科学研究院关于开展《习近平新时

代中国特色社会主义思想学生读本》36 讲 60

节思政精品课程使用培训活动的通知

各市（州）教科所（院）：

为促进《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本》（以

下简称《读本》）36 讲 60 节思政精品课程使用，提高我省《读

本》教育教学水平，经研究，决定开展《读本》36 讲 60 节思政

精品课程使用培训活动。现将有关事宜通知如下。

一、活动时间

小学段：2024 年 9 月 25 日 14:30-17:00。

初中段：2024 年 9 月 26 日 9:30-12:00。

高中段：2024 年 9 月 27 日 9:30-12:00。

二、参加人员

2024 年秋季学期《读本》执教教师，小学和初中道德与法

治教师，高中思想政治教师。

— 2 —

三、活动内容

《读本》思政精品课程使用课例观摩、教学分享和教学建议。

四、参加方式

活动在“阿里钉钉”的“四川网络教研平台”中进行，平台

提供网络教研直播、回放和学时证明等功能。

五、其他事项

请各市（州）教科所（院）做好培训的组织工作。

活动联系人：

小学联系人：欧阳芸 028-85876116

初中联系人：袁徐铭 028-85882776

高中联系人：卢 志 028-85876118

四川省教育科学研究院

2024 年 9 月 9 日